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ICDP – International Child Development program,  

tai programa, kurią 1990 metais sukūrė Oslo Universiteto 

profesorius Karsten Hundeid ir profesorius Henning Rye. 

ICDP vertybės yra pagrįstos Tarptautine žmogaus teisių 

konvencija ir Vaiko teisių konvencija. 

Programa remiasi humanistine tradicija, kai empatija pagrįstas 

požiūris į vaikus ir jaunimą yra svarbus elementas. 

Programa 2018 metais buvo naudojama 43 šalyse. 

Norvegijoje Vaikų, jaunimo ir šeimos tarnyba (Bufetat) 

atsakinga, kad programa būtų pasiūlyta visose savivaldybėse. 

Grupių vadovų mokymus ir stebėjimus vykdo Bufetat 

aukščiausios kompetencijos specialistai tėvams remti.  

 

 

  

MES ATVYKOME IŠ DAUGELIO ŠALIŲ. 

 MES VISI ESAME TĖVAI. 

MES VISI MYLIME SAVO VAIKUS. 

MES JAUČIAME, KAD TAI YRA FANTASTIŠKAS, PUIKUS IR 

SUNKUS DARBAS, NAUJOJE ŠALYJE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokalbių grupės 

- Tėvams, kurių vaikai yra nuo 0 iki 18 metų 

- Ir kurie atvyko gyventi į Norvegiją iš kitos šalies 
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ICDP – Saugūs tėvai – saugūs vaikai! 

 

Šis pasiūlymas tau, jei nori pasikalbėti 

apie iššūkius ir džiaugsmus, kuriuos 

patiriame būdami tėvais. 

ICDP grupėse mes pasidaliname 

geromis akimirkomis, kurias patiriame 

būdami su vaikai ir jaunuoliais, ir 

palaikome vieni kitus sunkiose 

situacijose. 

Kursai nemokami gyvenantiems Rakkestad savivaldybėje. 

Kursai vyks 12 kartų ir truks 2 valandos kiekvieną kartą. 

Mes kalbamės, naudojame filmuotą ir spausdintą medžiagą 

(vyksta 13 kalbų). 

Tu pats gali nuspręsti, kiek pasakoti ir dalintis susirinkimuose. 

Kursus veda du lektoriai, kurie turi ICDP – International Child 

Development Program sertifikatus. 

Dalyviai, kurie pabaigs programą, gaus kursų pažymėjimą. 

 

 

 

 

Kursai vyksta šeimos centre adresu Skogveien 9. 

 

Ar susidomėjai? Nori sužinoti daugiau? 

 

Kontakt: Sissel Ann Stokkedalen 

ICDP projektų vadovė Rakkestade.  

Telefonas: 941 313 42 

Sveikatos centro telefonas: 990 84 252 

 

 


